82型CPA-SC阀岛，Smart Cubic
Subject to change – 2008/102 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
82型CPA-SC阀岛，Smart Cubic
主要特性
创新 通用 可靠 易于安装
· 紧凑型阀岛，适用于多种气动
应用场合
· 标准化，从单个阀到多针插头

订购HC连接的阀岛时，必须确
定所需电缆的数量和长度，并
通过订货代码指定。
工作气口
代码 说明
B M5螺纹接口
E QS-3快插式接头
F QS-4快插式接头
2008/10 – Subject to change 19� Internet: www.festo.com/catalogue/...
82型CPA-SC阀岛，Smart Cubic
主要特性 –气动元件
气接口
供气和排气
阀通过不同的阀岛气路板模块或
单个模块供气。
这些都有用于气源、排气和先导
排气的共用气路，适用于所有的
阀。
CPA-SC阀岛上的共用气路可以
连接在
· 左侧(代码 L)
· 右侧(代码 R)或
· 两端(代码 B)
先导气源
CPA-SC阀岛适合使用外或内先导
气源。
图表� 31
内先导气源
如果CPA-SC阀岛气源的压力范围
在 3 ...8 bar之间，那么就可以用
内部分流的先导气源。先导气源
可以位于左侧端板（电气多针插
头连接或 FieldbusDirect）或位于
右侧端板（单独电气连接），气
源从气口1内部分流。
外先导气源
如果CPA-SC阀岛气源的压力范围
在 –0.9 ... +10 bar之间，就必须
使用外先导气源，通过气口12/1
4供气。
气源
CPA-SC阀岛 代码 气口 气接口，用于供气和排气
代码 H
QS接口
公制, 8 mm
代码 D
螺纹接口
Gx
名称 型号 型号
内先导气源，消声器排气
S 1 工作气源/真空源 快插接头 QS-Gx-8-I –
3/5 排气 消声器 UC-x –
12/14 先导气源 – – –
82/84 先导排气 消声器 UC-M5 –
L 减压气口 消声器 UC-M5 –
外先导气源，消声器排气
T 1 工作气源/真空源 快插接头 QS-Gx-8-I –
3/5 排气 消声器 UC-x –
12/14 先导气源 快插接头 QSM-M5-4-I –
82/84 先导排气 消声器 UC-M5 –
L 减压气口 消声器 UC-M5 –
内先导气源，管式排气
V 1 工作气源/真空源 快插接头 QS-Gx-8-I –
3/5 排气 快插接头 QS-Gx-8-I –
12/14 先导气源 – – –
82/84 先导排气 快插接头 QSM-M5-4-I –
L 减压气口 消声器 UC-M5 –
外先导气源，管式排气
X 1 工作气源/真空源 快插接头 QS-Gx-8-I –
3/5 排气 快插接头 QS-Gx-8-I –
12/14 先导气源 快插接头 QSM-M5-4-I –
82/84 先导排气 快插接头 QSM-M5-4-I –
L 减压气口 消声器 UC-M5 –

用于CP分支扩展的输入/输出模
块以及电缆通过CPI安装系统的
订货代码来订购。
� Internet: ctec
地址分配 –电磁线圈
1
2
3 4 1 电磁线圈 12
2 电磁线圈 14
3 LED电磁线圈 12
4 LED电磁线圈 14
位于 CPASC-DN/CPASC-DP阀岛上
的电磁线圈地址是从左往右分
配，而单个阀位的地址是从前到
后。
实例：
前8个阀位的每一个阀位用于两
个电磁线圈的阀岛。
取决于配置（阀位数量和内部配
线），每个都可以驱动一或两个
电磁线圈。相应就占据已或两个
地址。内部的配线随后不能进行
更改。
每个阀位所占的地址与实际安装
于在阀位上的元件（阀，空位
板）无关。
如果一个占有两个地址的阀位实
际配备了两个电磁线圈，那么就
适用以下：
· 电磁线圈 14 占据非关键地址
· 电磁线圈 12占据关键地址
若一个占有两个地址的阀位仅配
备了一个电磁线圈，那么那个关
键地址就未被占用。不过，该阀
位占了两个地址。
地址/电磁
线圈
阀位数量
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
32 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
32 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 – – – –
32 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 – – – – – – – –
24 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 – – – – – – – – – – – –
20 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 – – – – – – – – – – – – – –
16 2 2 2 2 2 2 2 2 – – – – – – – – – – – – – – – –
12 2 2 2 2 2 2 – – – – – – – – – – – – – – – – – –
8 2 2 2 2 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Subject to change – 2008/1028 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
82型CPA-SC阀岛，Smart Cubic
主要特性 –显示和操作
显示和操作 –多针插头连接和单个阀连接
每个阀电磁线圈都分配有LED，
用以显示工作状态。可以在每个
阀用标签(型号 IBS-6x10) 标明。
也可以在气路板模块的槽上贴上
标签 (型号 MH-BZ-80x)。
手控工具(MO)可以在不用电子控
制或电源的情况下激活阀。可以
通过推手控工具来激活阀。通过
旋转手控工具可以保证切换状态
不被更改。
手控工具上可以加装一个盖子，
以防止意外操作(代码 V)。 -H- 注意
手动驱动的阀（用手控工具）
不能用电子方式复位。同样，
电气驱动的阀也不能用手动工
具复位。
1
2
3
4
5
1 盖，用于手控工具(代码

技术参数
电气参数
阀功能订货代码 M J N K B G E X I
CPA-SC阀岛电磁兼容性 (Sub-D
或扁平电缆连接)
干扰辐射，按EN 61000-6-4标准测试，工业
抗干扰1)，按EN 61000-6-2标准测试，工业
触电保护
(直接和间接触电防护，符合
EN 60204-1/IEC 204标准)
通过过低压保护电源单元
阀和电子元件的工作电压
额定工作电压 [V] 24 DC
工作电压范围 [V] 20.4 ... 26.4 DC
电功率消耗
电子元件 [mA] 200和传感器电流消耗
阀 [W] 推动：1, 保持：0.3
残余波动 [Vss] 4
断电中止 [ms] Min. 1
切换频率 [Hz] Max. 10
持续通电率 100%
防护等级，符合EN 60529标准 IP40 (完全装配，带锁定插头)
相对湿度 40°C时90% ，非凝结
抗振动 符合DIN/IEC 68/EN 60068标准2-6部分，严重级别 2
抗连续冲击 符合 DIN/IEC 68/EN 60068标准 2-27部分，严重级别 2
1) 信号线最大长度为 10 m
材料
阀功能订货代码 M J N K B G E X I
气路板模块 精制铝合金
阀底座 压铸铝
密封件 丁腈橡胶
产品重量 [g] 约重
阀功能订货代码 M J N K B G E X I
基本气路板模块中来那个 125
每个阀位的附件气路板模块重量 40
单个模块 45
每个阀底座 40
现场总线接口 150
2008/10 – Subject to change 33� Internet: www.festo.com/catalogue/...
82型CPA-SC阀岛，Smart Cubic
技术参数
标准额定流量[l/min]
代码 阀功能 阀 单个模块 CPA-SC阀岛，带多
针插头连接/单独
插头连接
CPA-SC阀岛，带单
个水平连接
板式阀
M 两位五通阀,
单电控
220 170 150 120
J 两位五通阀,
双电控
220 170 150 120
N 2x 两位三通阀,
常开
220 170 150 120
K 2x 两位三通阀,
常闭
180 150 120 120
B 三位五通阀,
中压式
220 150 120 120
G 三位五通阀,
中闭
180 150 120 120
E 三位五通阀,
中泄式
180 150 120 120
X 1x 两位三通阀 120 – 100 85
I 2x 两位两通阀 150 140 140 120
半管式阀，带工作气口M5
M 两位五通阀,
单电控
200 180 180 180
J 两位五通阀,
双电控
200 180 180 180
N 2x 两位三通阀,
常开
200 180 180 180
K 2x 两位三通阀,
常闭
150 150 150 150
B 三位五通阀,
中压式
180 180 180 180
G 三位五通阀,
中闭
150 150 150 150
E 三位五通阀,
中泄式
180 170 180 170
X 1x 两位三通阀 120 – 120 120
I 2x 两位两通阀 150 150 150 150
Subject to change – 2008/1034 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
82型CPA-SC阀岛，Smart Cubic

订货数据 –板式阀
代码 阀功能 电气插头连接 电气水平连接
型号 订货号 型号 订货号
M 两位五通阀，单电控 CPASC1-M1H-M-P-2,5 526990 CPASC1-M1H-M-H-2,5 527008
J 两位五通阀，双电控 CPASC1-M1H-J-P-2,5 526992 CPASC1-M1H-J-H-2,5 527010
N 2x 两位三通阀，
常开
CPASC1-M1H-N-P-2,5 526994 CPASC1-M1H-N-H-2,5 527012
K 2x 两位三通阀，
常闭
CPASC1-M1H-K-P-2,5 526996 CPASC1-M1H-K-H-2,5 527014
B 三位五通阀，
中压式
CPASC1-M1H-B-P-2,5 526998 CPASC1-M1H-B-H-2,5 527016
G 三位五通阀，
中封式
CPASC1-M1H-G-P-2,5 527000 CPASC1-M1H-G-H-2,5 527018
E 三位五通阀，
中泄式
CPASC1-M1H-E-P-2,5 527002 CPASC1-M1H-E-H-2,5 527020
X 1x 两位三通阀 CPASC1-M1H-X-P-2,5 527004 CPASC1-M1H-X-H-2,5 527022
I 2x 两位两通阀 CPASC1-M1H-I-P-2,5 527006 CPASC1-M1H-I-H-2,5 527024
订货数据 –半管式阀
代码 阀功能 电气插头连接 电气水平连接
型号 订货号 型号 订货号
半管式阀带 M5工作气口
M 两位五通阀，单电控 CPPSC1-M1H-M-P-M5 527294 CPPSC1-M1H-M-H-M5 527303
J 两位五通阀，双电控 CPPSC1-M1H-J-P-M5 527295 CPPSC1-M1H-J-H-M5 527304
N 2x 两位三通阀，
常开
CPPSC1-M1H-N-P-M5 527296 CPPSC1-M1H-N-H-M5 527305
K 2x 两位三通阀，
常闭
CPPSC1-M1H-K-P-M5 527297 CPPSC1-M1H-K-H-M5 527306
B 三位五通阀，
中压式
CPPSC1-M1H-B-P-M5 527298 CPPSC1-M1H-B-H-M5 527307
G 三位五通阀，
中封式
CPPSC1-M1H-G-P-M5 527299 CPPSC1-M1H-G-H-M5 527308
E 三位五通阀，
中泄式
CPPSC1-M1H-E-P-M5 527300 CPPSC1-M1H-E-H-M5 527309
X 1x 两位三通阀 CPPSC1-M1H-X-P-M5 527301 CPPSC1-M1H-X-H-M5 527310
I 2x 两位两通阀 CPPSC1-M1H-I-P-M5 527302 CPPSC1-M1H-I-H-M5 527311
半管式阀带 QS-3工作气口
M 两位五通阀，单电控 CPPSC1-M1H-M-P-Q3 527330 CPPSC1-M1H-M-H-Q3 527339
J 两位五通阀，双电控 CPPSC1-M1H-J-P-Q3 527331 CPPSC1-M1H-J-H-Q3 527340
N 2x 两位三通阀，
常开
CPPSC1-M1H-N-P-Q3 527332 CPPSC1-M1H-N-H-Q3 527341
K 2x 两位三通阀，
常闭
CPPSC1-M1H-K-P-Q3 527333 CPPSC1-M1H-K-H-Q3 527342
B 三位五通阀，
中压式
CPPSC1-M1H-B-P-Q3 527334 CPPSC1-M1H-B-H-Q3 527343
G 三位五通阀，
中封式
CPPSC1-M1H-G-P-Q3 527335 CPPSC1-M1H-G-H-Q3 527344
E 三位五通阀，
中泄式
CPPSC1-M1H-E-P-Q3 527336 CPPSC1-M1H-E-H-Q3 527345
X 1x 两位三通阀 CPPSC1-M1H-X-P-Q3 527337 CPPSC1-M1H-X-H-Q3 527346
I 2x 两位两通阀 CPPSC1-M1H-I-P-Q3 527338 CPPSC1-M1H-I-H-Q3 527347
2008/10 – Subject to change 45� Internet: www.festo.com/catalogue/...
82型CPA-SC阀岛，Smart Cubic
订货数据 –单个阀，气路板模块
订货数据 –半管式阀
代码 阀功能 电气插头连接 电气水平连接
型号 订货号 型号 订货号
半管式阀带 QS-4工作气口
M 两位五通阀，单电控 CPPSC1-M1H-M-P-Q4 527312 CPPSC1-M1H-M-H-Q4 527321
J 两位五通阀，双电控 CPPSC1-M1H-J-P-Q4 527313 CPPSC1-M1H-J-H-Q4 527322
N 2x 两位三通阀，
常开
CPPSC1-M1H-N-P-Q4 527314 CPPSC1-M1H-N-H-Q4 527323
K 2x 两位三通阀，
常闭
CPPSC1-M1H-K-P-Q4 527315 CPPSC1-M1H-K-H-Q4 527324
B 三位五通阀，
中压式
CPPSC1-M1H-B-P-Q4 527316 CPPSC1-M1H-B-H-Q4 527325
G 三位五通阀，
中封式
CPPSC1-M1H-G-P-Q4 527317 CPPSC1-M1H-G-H-Q4 527326
E 三位五通阀，
中泄式
CPPSC1-M1H-E-P-Q4 527318 CPPSC1-M1H-E-H-Q4 527327
X 1x 两位三通阀 CPPSC1-M1H-X-P-Q4 527319 CPPSC1-M1H-X-H-Q4 527328
I 2x 两位两通阀 CPPSC1-M1H-I-P-Q4 527320 CPPSC1-M1H-I-H-Q4 527329
-H- 注意
带多针插头或现场总线连接的
气路板模块仅能配备带电气插
头连接的阀。
订货数据 –单个底座
带内先导气源 CPPSC1-PRS-1-5-HC 527384
带外先导气源 CPPSC1-PRS-1-5S-HC 527388
订货数据 –气路板模块，用于板式阀
阀位 内先导气源 外先导气源
型号 订货号 型号 订货号
单独插头连接
2 CPASC1-PRS-2-5-M5-PI 527106 CPASC1-PRS-2-5S-M5-PI 527218
4 CPASC1-PRS-4-5-M5-PI 527108 CPASC1-PRS-4-5S-M5-PI 527220
6 CPASC1-PRS-6-5-M5-PI 527110 CPASC1-PRS-6-5S-M5-PI 527222
8 CPASC1-PRS-8-5-M5-PI 527112 CPASC1-PRS-8-5S-M5-PI 527224
10 CPASC1-PRS-10-5-M5-PI 527114 CPASC1-PRS-10-5S-M5-PI 527226
12 CPASC1-PRS-12-5-M5-PI 527116 CPASC1-PRS-12-5S-M5-PI 527228
16 CPASC1-PRS-16-5-M5-PI 527118 CPASC1-PRS-16-5S-M5-PI 527230
单独水平连接
2 CPASC1PRS-2-5-M5-HC 527078 CPASC1PRS-2-5S-M5-HC 527190
4 CPASC1PRS-4-5-M5-HC 527080 CPASC1PRS-4-5S-M5-HC 527192
6 CPASC1PRS-6-5-M5-HC 527082 CPASC1PRS-6-5S-M5-HC 527194
8 CPASC1PRS-8-5-M5-HC 527084 CPASC1PRS-8-5S-M5-HC 527196
10 CPASC1PRS-10-5-M5-HC 527086 CPASC1PRS-10-5S-M5-HC 527198
12 CPASC1PRS-12-5-M5-HC 527088 CPASC1PRS-12-5S-M5-HC 527200
16 CPASC1PRS-16-5-M5-HC 527090 CPASC1PRS-16-5S-M5-HC 527202
Subject to change – 2008/1046 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
82型CPA-SC阀岛，Smart Cubic
订货数据 –单个阀，气路板模块
订货数据 –气路板模块，用于板式阀
阀位 内先导气源 外先导气源
型号 订货号 型号 订货号
多针插头连接，Sub-D
2 CPASC1-PRS-2-5-M5-MP 539898 CPASC1-PRS-2-5S-M5-MP 539896
4 CPASC1-PRS-4-5-M5-MP 527134 CPASC1-PRS-4-5S-M5-MP 527246
6 CPASC1-PRS-6-5-M5-MP 527136 CPASC1-PRS-6-5S-M5-MP 527248
8 CPASC1-PRS-8-5-M5-MP 527138 CPASC1-PRS-8-5S-M5-MP 527250
10 CPASC1-PRS-10-5-M5-MP 527140 CPASC1-PRS-10-5S-M5-MP 527252
12 CPASC1-PRS-12-5-M5-MP 527142 CPASC1-PRS-12-5S-M5-MP 527254
16 CPASC1-PRS-16-5-M5-MP 527144 CPASC1-PRS-16-5S-M5-MP 527256
20 CPASC1-PRS-20-5-M5-MP 527146 CPASC1-PRS-20-5S-M5-MP 527258
多针插头连接，扁平电缆
4 CPASC1-PRS-4-5-M5-FL 527162 CPASC1-PRS-4-5S-M5-FL 527274
6 CPASC1-PRS-6-5-M5-FL 527164 CPASC1-PRS-6-5S-M5-FL 527276
8 CPASC1-PRS-8-5-M5-FL 527166 CPASC1-PRS-8-5S-M5-FL 527278
10 CPASC1-PRS-10-5-M5-FL 527168 CPASC1-PRS-10-5S-M5-FL 527280
12 CPASC1-PRS-12-5-M5-FL 527170 CPASC1-PRS-12-5S-M5-FL 527282
16 CPASC1-PRS-16-5-M5-FL 527172 CPASC1-PRS-16-5S-M5-FL 527284
20 CPASC1-PRS-20-5-M5-FL 527174 CPASC1-PRS-20-5S-M5-FL 527286
订货数据 –气路板模块，用于半管式阀
阀位 内先导气源 外先导气源
型号 订货号 型号 订货号
单独插头连接
2 CPPSC1-PRS-2-5-PI 527092 CPPSC1-PRS-2-5S-PI 527204
4 CPPSC1-PRS-4-5-PI 527094 CPPSC1-PRS-4-5S-PI 527206
6 CPPSC1-PRS-6-5-PI 527096 CPPSC1-PRS-6-5S-PI 527208
8 CPPSC1-PRS-8-5-PI 527098 CPPSC1-PRS-8-5S-PI 527210
10 CPPSC1-PRS-10-5-PI 527100 CPPSC1-PRS-10-5S-PI 527212
12 CPPSC1-PRS-12-5-PI 527102 CPPSC1-PRS-12-5S-PI 527214
16 CPPSC1-PRS-16-5-PI 527104 CPPSC1-PRS-16-5S-PI 527216
单独水平连接
2 CPPSC1PRS-2-5-HC 527064 CPPSC1PRS-2-5S-HC 527176
4 CPPSC1PRS-4-5-HC 527066 CPPSC1PRS-4-5S-HC 527178
6 CPPSC1PRS-6-5-HC 527068 CPPSC1PRS-6-5S-HC 527180
8 CPPSC1PRS-8-5-HC 527070 CPPSC1PRS-8-5S-HC 527182
10 CPPSC1PRS-10-5-HC 527072 CPPSC1PRS-10-5S-HC 527184
12 CPPSC1PRS-12-5-HC 527074 CPPSC1PRS-12-5S-HC 527186
16 CPPSC1PRS-16-5-HC 527076 CPPSC1PRS-16-5S-HC 527188
多针插头连接，Sub-D
2 CPPSC1-PRS-2-5-MP 539902 CPPSC1-PRS-2-5S-MP 539900
4 CPPSC1-PRS-4-5-MP 527120 CPPSC1-PRS-4-5S-MP 527232
6 CPPSC1-PRS-6-5-MP 527122 CPPSC1-PRS-6-5S-MP 527234
8 CPPSC1-PRS-8-5-MP 527124 CPPSC1-PRS-8-5S-MP 527236
10 CPPSC1-PRS-10-5-MP 527126 CPPSC1-PRS-10-5S-MP 527238
12 CPPSC1-PRS-12-5-MP 527128 CPPSC1-PRS-12-5S-MP 527240
16 CPPSC1-PRS-16-5-MP 527130 CPPSC1-PRS-16-5S-MP 527242
20 CPPSC1-PRS-20-5-MP 527132 CPPSC1-PRS-20-5S-MP 527244
2008/10 – Subject to change 47� Internet: www.festo.com/catalogue/...
82型CPA-SC阀岛，Smart Cubic
订货数据 –附件
订货数据 –气路板模块，用于半管式阀
阀位 内先导气源 外先导气源
型号 订货号 型号 订货号
多针插头连接，扁平电缆
4 CPPSC1-PRS-4-5-FL 527148 CPPSC1-PRS-4-5S-FL 527260
6 CPPSC1-PRS-6-5-FL 527150 CPPSC1-PRS-6-5S-FL 527262
8 CPPSC1-PRS-8-5-FL 527152 CPPSC1-PRS-8-5S-FL 527264
10 CPPSC1-PRS-10-5-FL 527154 CPPSC1-PRS-10-5S-FL 527266
12 CPPSC1-PRS-12-5-FL 527156 CPPSC1-PRS-12-5S-FL 527268
16 CPPSC1-PRS-16-5-FL 527158 CPPSC1-PRS-16-5S-FL 527270
20 CPPSC1-PRS-20-5-FL 527160 CPPSC1-PRS-20-5S-FL 527272
订货数据 –附件
名称 型号 订货号
软焊底座，用于插头连接
3针 供货范围 10件 PCBC-B-10 539904
3针 供货范围 100件 PCBC-B-100 539905
带电缆插座，用于插头连接
用于 1个线圈 0.5 m MHAP-PI 197260
1 m MHAP-PI-1 532182
用于 2个线圈 0.5 m MHAP-PI-D-0,5 529116
1 m MHAP-PI-D-1 527395
带电缆插座，用于水平连接
用于 1个线圈， 2芯 0.5 m KMH-0,5 197263
1 m KMH-1 197264
2.5 m KMH-2,5 527400
5 m KMH-5 527401
用于 2个线圈， 3芯 0.5 m KMH-D-0,5 527396
1 m KMH-D-1 527397
2.5 m KMH-D-2,5 527398
5 m KMH-D-5 527399
连接电缆，防护等级IP40
Sub-D, 25针,最多 20个线圈 2.5 m KMP6-25P-20-2,5 530046
5 m KMP6-25P-20-5 530047
10 m KMP6-25P-20-10 530048
Sub-D, 25针,最多 12个线圈 2.5 m KMP6-25P-12-2,5 530049
5 m KMP6-25P-12-5 530050
10 m KMP6-25P-12-10 530051
电源
MicroStyle M12, 5针插座(B-编码)用于 DeviceNet 用于 0.75 mm2 NTSD-GD-9-M12-5POL-RK 538999
M12, 5针插座(A-编码)用于 Profibus DP 用于 0.75 mm2 FBSD-GD-9-5POL 18324
Subject to change – 2008/1048 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
82型CPA-SC阀岛，Smart Cubic
订货数据 –附件
订货数据 –附件
名称 型号 订货号
现场总线连接
Plug to IP65, M12, 5针, PG9用于 DeviceNet 用于 0.75 mm2 FBS-M12-5GS-PG9 175380
现场总线插座用于 MicroStyle接口 M12, 5针
插座(A-编码)用于 DeviceNet
用于 0.75 mm2 FBSD-GD-9-5POL 18324
转接头
T型转接头, 5针,用于 DH-485/DeviceNet – FB-TA-M12-5POL 171175
阀岛连接
连接电缆 WS-WD,直角式插头和插座 0.25 m KVI-CP-3-WS-WD-0,25 540327
0.5 m KVI-CP-3-WS-WD-0,5 540328
2 m KVI-CP-3-WS-WD-2 540329
5 m KVI-CP-3-WS-WD-5 540330
8 m KVI-CP-3-WS-WD-8 540331
连接电缆 GS-GD,直列式插头和插座 2 m KVI-CP-3-GS-GD-2 540332
5 m KVI-CP-3-GS-GD-5 540333
8 m KVI-CP-3-GS-GD-8 540334
2008/10 – Subject to change 49� Internet: www.festo.com/catalogue/...
82型CPA-SC阀岛，Smart Cubic
附件
订货数据 –附件
名称 型号 订货号
快插接头，用于工作气口
连接螺纹M5，用于气管外径 3 mm QSM-M5-3 153302
4 mm QSM-M5-4 153304
3 mm QSM-M5-3-I 153313
4 mm QSM-M5-4-I 153315
L型快插接头，用于工作气口
连接螺纹M5，用于气管外径 3 mm QSML-M5-3 153331
4 mm QSML-M5-4 153333
6 mm QSML-M5-6 153335
4 mm QSMLL-M5-4 153339
6 mm QSMLL-M5-6 153341
快插接头，用于气路板模块
连接螺纹M3，用于气管外径 3 mm QSM-M3-3 153301
4 mm QSM-M3-4 153303
3 mm QSM-M3-3-I 153312
4 mm QSM-M3-4-I 153314
连接螺纹M5，用于气管外径 3 mm QSM-M5-3 153302
4 mm QSM-M5-4 153304
6 mm QSM-M5-6 153306
3 mm QSM-M5-3-I 153313
4 mm QSM-M5-4-I 153315
6 mm QSM-M5-6-I 153317
连接螺纹Gx，用于气管外径 4 mm QSM-Gx-4-I 186266
6 mm QSM-Gx-6-I 186267
8 mm QS-Gx-8-I 186109
连接螺纹Rx，用于气管外径 4 mm QSM-x-4 153305
6 mm QSM-x-6 153307
4 mm QSM-x-4-I 153316
6 mm QSM-x-6-I 153318
L型快插接头，用于气路板模块
连接螺纹M3，用于气管外径 3 mm QSML-M3-3 153330
4 mm QSML-M3-4 153332
3 mm QSMLL-M3-3 153337
4 mm QSMLL-M3-4 153338
连接螺纹M5，用于气管外径 3 mm QSML-M5-3 153331
4 mm QSML-M5-4 153333
6 mm QSML-M5-6 153335
4 mm QSMLL-M5-4 153339
6 mm QSMLL-M5-6 153341
连接螺纹Rx，用于气管外径 4 mm QSML-x-4 153334
6 mm QSML-x-6 153336
4 mm QSMLL-x-4 153340
6 mm QSMLL-x-6 153342
Subject to change – 2008/1050 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
82型CPA-SC阀岛，Smart Cubic
附件
订货数据 –附件
名称 型号 订货号
消声器
连接螺纹 M3 U-M3 163978
M5 U-M5 4645
M5 UC-M5 165003
Gx UC-x 161419
快插轴套接口 3 mm UC-QS-3H 165005
4 mm UC-QS-4H 165006
6 mm UC-QS-6H 165007
8 mm UC-QS-8H 175611
堵头
螺纹 M5 B-M5 3843
螺纹 M5 B-M5-B 174308
螺纹 Gx B-x 3568
堵头，用于气管外径 4 mm QSC-4H 153267
6 mm QSC-6H 153268
8 mm QSC-8H 153269
3 mm QSMC-3H 153382
标签
6x10幅， 64件，用于阀标识 IBS-6x10 18576
4.5x9 mm, 80件，用于气路板模块标识 MH-BZ-80x 197259
安装
用于 H型导轨 CPASC1-BG-NRH 527392
空位板
盖板，用于空位1) CPASC1-RP 527062
保护盖，用于封盖式手控工具 (10件) VMPA-HBV-B 540898
阀密封件
用于气路板模块 CPASC1-SEAL-A 527394
隔离件和装配工具
隔离件 CPASC1-KT 536942
装配工具用于隔离件 CPASC1-MWKT 536943
1) 提供自粘标签。
2008/10 – Subject to change 51� Internet: www.festo.com/catalogue/...
82型CPA-SC阀岛，Smart Cubic
附件